
ZARZĄDZENIE NR 260/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          90.171,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          90.171,00 zł,    
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.600.630,50 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.311.329,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.060.114,11 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.251.215,23 zł 

2) wydatki 73.997.759,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.821.056,56 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.176.702,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 260/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 401 536,02 7 693,00 1 409 229,02 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

24 000,00 4 500,00 28 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

24 000,00 4 500,00 28 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 655,00 195 655,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

191 000,00 655,00 191 655,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 175 951,00 2 538,00 178 489,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 127,00 2 538,00 18 665,00 

855   Rodzina 17 888 340,00 82 478,00 17 970 818,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 801 900,00 76 606,00 5 878 506,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 733 000,00 76 606,00 5 809 606,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

Razem: 60 221 158,34 90 171,00 60 311 329,34 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 260/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 126 217,17 0,00 126 217,17 

 71095  Pozostała działalność 7 217,17 0,00 7 217,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 000,00 -300,00 700,00 

750   Administracja publiczna 5 446 132,00 0,00 5 446 132,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 646 194,00 -899,00 3 645 295,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 55 810,00 2 201,00 58 011,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 99 000,00 -3 100,00 95 900,00 

 75095  Pozostała działalność 601 844,00 899,00 602 743,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 651,00 899,00 5 550,00 

851   Ochrona zdrowia 583 377,43 0,00 583 377,43 
 85195  Pozostała działalność 179 988,80 0,00 179 988,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 002,24 -34,14 5 968,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 34,14 6 034,14 
852   Pomoc społeczna 3 346 596,02 7 693,00 3 354 289,02 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

102 000,00 4 500,00 106 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 94 000,00 4 500,00 98 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 201 000,00 655,00 201 655,00 
  3110 Świadczenia społeczne 196 000,00 655,00 196 655,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 158 864,11 2 538,00 1 161 402,11 
  3110 Świadczenia społeczne 22 389,00 2 500,49 24 889,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 774 848,00 -1 206,00 773 642,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 891,24 37,51 25 928,75 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 603,00 1 206,00 19 809,00 

855   Rodzina 18 088 569,00 82 478,00 18 171 047,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 814 528,00 76 606,00 5 891 134,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 246 173,00 16 606,00 5 262 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 335 631,00 60 000,00 395 631,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 29 691,00 5 872,00 35 563,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 562 717,25 0,00 3 562 717,25 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 69 182,52 0,00 69 182,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 106,69 5,00 111,69 

  4270 Zakup usług remontowych 49 243,31 -5,00 49 238,31 
Razem: 73 907 588,44 90 171,00 73 997 759,44 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 260/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 698 836,00 2 538,00 701 374,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 127,00 2 538,00 18 665,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 127,00 2 538,00 18 665,00 

855   Rodzina 17 802 140,00 82 478,00 17 884 618,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 733 000,00 76 606,00 5 809 606,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 733 000,00 76 606,00 5 809 606,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

Razem: 19 515 614,50 85 016,00 19 600 630,50 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 260/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 698 836,00 2 538,00 701 374,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 127,00 2 538,00 18 665,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 889,00 2 500,49 18 389,49 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 238,00 37,51 275,51 

855   Rodzina 17 802 140,00 82 478,00 17 884 618,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 733 000,00 76 606,00 5 809 606,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 246 173,00 16 606,00 5 262 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 333 050,00 60 000,00 393 050,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 691,00 5 872,00 35 563,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 29 691,00 5 872,00 35 563,00 

Razem: 19 515 614,50 85 016,00 19 600 630,50 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 260/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 

 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 4.500,00 zł na wypłatę zasiłków 

okresowych (§ 3110). 
2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 655,00 zł na wypłatę zasiłków 

stałych (§ 3110). 
3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 2.538,00 zł na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz zakup materiałów i wyposażenia (§§  3110, 4210). 
4) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 76.606,00 zł na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i opłacenie składek  na ubezpieczenie społeczne (§§ 3110, 4110). 
5) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 5.872,00 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130). 
 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdział 71095 § 4390 o kwotę 300,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup usług pozostałych (§ 4300). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75023 § 4530 o kwotę 3.100,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          (rozdz. 75023 § 4440 – 
2.201,00 zł, rozdz. 75095 § 4440 – 899,00 zł). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 851 rozdział 85195 § 4210 o kwotę 34,14 zł w celu zabezpieczenia 
środków na opłacenie faktury za wykonanie usługi reklamowej (§ 4300). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4010 o kwotę 1.206,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          (§ 4440). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 5,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenie społeczne (§ 4110). 
 
 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489DFC73-C3CF-414F-BE39-A45A1A71B426. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej – DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie

